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Akkoord.

Graag wel even duidelijkheid hoe dit zich verhoudt met akkoord vanuit huisartsen voor geven van vaccinaties.

Er zijn immers al voorbereidende werkzaamheden nodig terwijl we nog geen volledig akkoord van LHV hebben. Is er een moment
waarop er een go moet worden gegeven?

Want anders gaan we nu al een akkoord voor alle kosten geven?

Sorry, bedacht ik me vandaag pas (en niet gisteren)
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@ o6 IEEF - <cretariaat: (10)(2e)

= LY (@ minvws.nl |

Van: ) <EEOR @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 15:16

Aan: (10)(2e) ) SELEDRE@minvws.nl>

[fe] (10)(2e) W& (10)(2e) @ minvws.nl>; (10)(2e) )@minvws.nl>
Onderwerp: FW: vergoeding HIS COVID vaccinatie

HARRER] graag akkoord voor het beschikbaar stellen van een vergoeding voor het inbouwen van de modules voor covid-

vaccinatie in de HISsen van de huisartsen, vooruitlopend op hun commitment. In het bericht hieronder gaan we vanwege de
snelheid en de andere voor- en nadelen en daarnaast op advies van RIVM voor optie 1. Ik heb zojuist ook gebeld met Nedxis en
die staan paraat en zijn al goed aangehaakt.

[eieT1d (10)(2e)

ver: IS ST ..

Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 10:41
Aan: (10)(2e) ) <IEEEN @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: vergoeding HIS COVID vaccinatie

el (10)2¢)
Hierbij
Met vriendelijke groet,
(10)(2e) ) (10)(2e)
(10)(2e)

RIVM Centrum voor Bevolkingsonde
T: +31(0) 30 274 4205 | M: +31 (0
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